西安科技大学院处函件

关于举办我校第四届大学生信息技术创新

应用大赛的通知

各学院：

为大力推进5G、物联网、人工智能、工业互联网等新型基建的发展，配合开展大学生创新创业项目，培育“互联网+”相关创意，辅助各类学科课程体系和课程内容的改革，增强基于嵌入式平台课程的实践环节；同时培养当代大学生的创新思维和利用信息技术分析问题、解决问题的能力，增强大学生综合素质，丰富学生的课余生活，促进优良学风的形成。学校近期举办第四届大学生信息技术创新应用大赛。现将具体事宜通知如下：

一、主办单位

教务处 校团委

二、承办单位

通信学院

三、参赛对象

正式注册的研究生和本科生均可参赛

四、比赛评审
大赛评审组由校内外信息技术领域专家组成，分初赛和复赛两个环节；比赛设置一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖，各级奖项数根据提交作品的数量和质量情况决定。

初赛形式为作品申报书评审，复赛形式为现场答辩；复赛将于11月上旬举行，时间另行通知。

五、参赛作品

大赛本着公平、公正、公开的原则对所有参赛作品进行评审，硬件类参赛作品鼓励在自制平台上完成，同时必须提供开发平台、运行环境及相关技术信息。本赛事采用开放式命题的形式，各参赛队伍可自由发挥。设计内容可涵盖物联网应用（绿色农业、城市交通、医疗、港口物流、环境监测、多网融合等）和其它消费类电子产品（数字电视、GPS导航、智能手机、数字家电、多媒体视频编解码、图像处理、安防监控、无线通讯、信息识别、工业应用、医疗卫生等）方面的硬件设计、应用软件和系统软件开发。

六、报名事宜

以学院为基本参赛单位统一报名，每支参赛队最多3名队员，作品必须为原创。

作品报名时间：2022年10月27日至11月5日

材料提交地点：临潼校区骊山校园16号教学楼306室；同时以学院为单位将申报材料电子版发送至邮箱2629771447@qq.com，电子版作品申报书请按照以下格式命名“学院-姓名-组别-作品名称”。
比赛专用QQ群：488027017

复赛答辩时间及地点另行通知。

七、其他说明
本次比赛参赛作品奖择优推荐参加第十二届全国大学生信息技术创新应用大赛。

联系人: 张  剑（老师），联系电话：15109269121

        杜洋雪（学生），联系电话：13892504686

附件：1.第四届信息技术创新应用大赛报名信息汇总表

2.第四届信息技术创新应用大赛作品申报书

                            教务处
2022年10月27日

附件1：
西安科技大学第四届大学生信息技术创新应用大赛报名信息汇总表
	序号
	学院
	负责人
	负责人
联系电话
	团队成员
	作品名称
	指导教师
	指导教师
联系电话
	组别

	1

	软件组

	2

	硬件组

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件2：

西安科技大学

第四届大学生信息技术创新应用大赛作品申报书

作品名称：
作品组别：     软件组      硬件组
负责人姓名：
专业班级：
学    号：
联系方式：
	作品名称

	项目负责人基本信息

	姓名
	学号
	专业年级
	联系电话

	项目组成员基本信息

	姓名/性别
	学号
	专业年级
	联系电话

	指导教师基本信息

	姓名
	所在学院
	职称/职务
	联系电话

	作品简介
	包括但不限于以下内容，2000字以上：
1、作品创意与功能
2、作品的设计思路与理念
3、作品的实现路径

备注：可以插入图片和代码

硬件类作品建议插入作品照片

软件类作品建议插入演示界面

	作品基本信息
	硬件类作品必须提供开发平台、运行环境及相关技术信息

	作品完成
程度
	可以插入演示图片或者视频网址链接，1000字

	作品应用
价值与前景
	1000字

	学院意见
	                  学院盖章：
                  年    月   日